
ZARZĄDZENIE NR OG/33/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art.33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1502, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Radosława Krawczyka - Sekretarza Gminy Dębnica Kaszubska do:

1) wykonywania zadań z zakresu zapewnienia właściwej organizacji pracy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz 
realizowania polityki zarządzania zasobami ludzkimi,

2) wykonywania wobec pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, w moim imieniu, czynności z zakresu 
prawa pracy, z wyłączeniem spraw dotyczących nawiązywania, zmiany oraz rozwiązania stosunku pracy,

3) podejmowania, w moim imieniu, czynności w sprawach administracyjnych oraz cywilnych dotyczących spraw 
gminy, włącznie z prawem składania oświadczeń w tych postępowaniach i podpisywaniem dokumentów,

4) podpisywania dokumentów finansowych dotyczących funkcjonowania jednostki,

5) prowadzenia, w moim imieniu, indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 
wydawania rozstrzygnięć administracyjnych.

§ 2. Upoważnienie powyższe jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej niż do dnia ustania lub rozwiązania 
stosunku pracy na stanowisku Sekretarza Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A3F76612-6204-40B3-A621-644F18377BE3. Podpisany Strona 1




